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Voluntariado Senior de

Asesoramiento Empresarial
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Abril, dia

miércoles 1

Sal6n de Plenos
de la Camara de
Zaragoza

Abril, dia

Jjueves 5

Sal6n de Actos
de la Camara de
Zaragoza

19,00 h

19,00 h

20,15 h

21,00 h

Programa de los actos a celebrar
con motivo del 20 aniversario
de Secot en Aragon

Mesa redonda

Emprender en Aragén

Componentes de la mesa: Arturo Aliaga Lépez, Federico Pellicer Bambé,
Aurelio Lopez de Hita, Pedro Lechén Fleta y Alberto Gonzélez Gonzélez

Moderador: Mikel lturbe Mach

Conferencia
Emprender para salir de la crisis

por Manuel Pizarro Moreno

Coral Juan de Lanuza

Director: Antonio Ferndndez Escribano

Vino espariol



